ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ м .рзясл/ n.
г. Ревда

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 66:21:1801001:503

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», сг. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 N° 540
«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков», на основании решения Думы городского округа Ревда «Об утверждении
Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского
округа Ревда» от 25.07.2018 N° 222 (в ред. от 22.06.2020 N° 406), решения Думы
городского округа Ревда «Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского округа Ревда Свердловской области в новой редакции» от 25.03.2020 N° 389
(в ред. от 30.09.2020 N° 428), с учетом рекомендации комиссии по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки городского округа Ревда
и заключения о результатах общественных обсуждений от 12.03.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 66:21:1801001:503, площадью
7300,00 кв.м., по адресу: Свердловская область, г. Ревда, п. Краснояр, ул. Рабочая, между
домами N° 37, 37а, расположенному в территориальной «ОЖ - Общественно-жилая
зона» с видом разрешенного использования «зона жилых домов усадебного типа
(Православный храм)» предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка - «религиозное использование» (код 3.7).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Ревда Ю.В. Анциферову.

Глава городского округа Ревда

Валерия Юрьевна Шишканова
(34397) 3-70-25

И. А. Тейшева